
 

 
PORTARIA Nº 173/19, DE 19 DE MARÇO DE 2019 

 

 
DESIGNA SERVIDORES PARA INTEGRAREM A COMISSÃO 

ORGANIZADORA PARA PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, pela presente,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam Designados os servidores do quadro efetivo, relacionados abaixo, 

para integrarem a Comissão Organizadora de Processos Seletivos Simplificados: 

 

Titulares: 

 Dinalva Pessoa Tonieto 

 Caroline Fernanda Carniel 

 Juliano de Mattos Salles 

Suplentes: 

 Edivan Navarini 

 Fabiula Susana Ferreira Zaparoli 

 Gledice Dall Agnol Gelain 

 

Art. 2º - A Servidora Dinalva Pessoa Tonieto presidirá a Comissão, em sua 

ausência os demais membros elegerão um substituto para presidir.  

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a contar da data de 19 de fevereiro de 2019, ficando revogadas as disposições em 

contrário em especial a Portaria 373/18 de 03 de dezembro de 2018. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, 

AOS 20 DE MARÇO DE 2019. 

  

 

 

EDIVAN FORTUNA, 

    Prefeito Municipal. 

 

Registre-se e Publique-se: 

 

Josimar Navarini, 

Secretário Municipal da Administração. 


